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Итни случаи

Во случај на итност, треба да ги знаете најважните телефонски броеви.

Достапно денонощно:

Полицискиот повик за итна помош на самото место 117

Медицински итни случаи 144

Противпожарна бригада 118

Хеликоптер за спасување РЕГА 1414

Детска итна пракса - Детска болница во Источна Швајцарија 0900 144 100 (CHF 2.90/min)

Стоматолошка итна служба Телефонски број по регион

Итно труење 145

Итна помош по сексуално насилство 071 494 94 94

Засолниште за жени во Санкт Гален (за жени и нивните деца) 071 250 03 45

Телефонска линија за итни случаи за деца и млади 0800 43 77 77

НУК итно засолниште за деца и млади (6-17 години) 071 525 00 05

Итна медицинска помош ако не е достапна пракса на семејниот лекар:

Итни случаи за деца

Целиот кантон Санкт Гален

0900 144 100

(CHF 2.90 / мин.)

Саргансерланд

Pfäfers, Vadura, Vättis, Vasön, Valens, Bad Ragaz, Vilters, Wangs, Mels (со Heiligkreuz,
Plons, Weisstannental), Sargans

0900 740 743

Верденберг

Азмос, Бухс, Фонтнас, Фрумзен, Гамс, Грабс, Гречинс, Хаг, Маланс, Обершан, Рафис,
Ранс, Салез, Сакс, Зенвалд, Севелен, Трибах, Вајте, Верденберг

0900 740 742

Долина на Рајна

Рити, Обериет, Ајхберг, Хинтерфорст, Крисерн, Монтлинген, Алштетен, Лихинген, Марбах,
Ребштајн, 
Balgach, Heerbrugg, Berneck, Widnau, Diepoldsau, Au, St. Margrethen

0842 144 441

Итна медицинска служба (24/7)
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Рајнек

Рајнек, Тал, Алтенрајн, Егерсрит, Апенцел, Фордерланд, Оберег

0844 55 00 55

Роршах

Роршах, Роршахерберг, Голдах, Унтереген, Тибах, Мершвил, Штајнах

0900 144 144

(CHF 2.80 / мин.)

Санкт Гален, Витенбах, Енгелбург, Абтил 0900 144 144

(CHF 2.80 / мин.)

Госау, Андвил, Арнег, Валдкирх, Бернхардцел 0900 144 144

(CHF 2.80 / мин.)

Флавил, Дегерсхајм 071 914 61 11

Uzwil, Nieder-Oberuzwil, Niederwil, Niederstetten, Oberbüren 071 914 61 11

Вил и околината

Вил, Базенхајд, Браунау, Броншхофен, Бусвил, Дитшвил, Гехвил, Хозенрук, Кирхберг,
Мизелбах, Рикенбах, Росрити, Шалкхаузен, Шварценбах, Вилен, Вупенау, Циберванген,
Цуцвил

071 914 61 11

Линт област 1: Раперсвил Јона 0848 144 111

Линт област 2: 

Калтбрун, Бенкен, Узнах, Шмерикон, Ешенбах, Голдинген, Санкт Галенкапел, Ернетшвил,
Гомисвалд, Риден, Шенис, Везен, Амден

0848 144 222

Тогенбург

Јохан, Унтервасер, Вилдхаус, Либинг, Лихтенштајг, Ватвил, Кринау, Рикен вкл. Некертал,
Оберхелфеншвил, Могелсберг, Брунадерн, Шененгрунд, Санкт Петерцел, Хемберг

071 987 33 00

Достапно во текот на работното време:

Гореща линија / Понудена рака 143

Телефон за деца и млади 147

HEKS/EPER совети против расизам и дискриминација 071 544 93 85

Советување за дрога / поддршка за зависност 071 245 05 45

Поддршка на жртвите Кантон СГ (за жени и мажи) 071 227 11 00

Советување во центарот за заштита на децата 071 243 78 02

Активен - Родителска гореща линија 071 243 78 78
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